昆明市官渡区民族宗教事务局文件

[bookmark: _GoBack]官族宗文〔2024〕7号                   签发人：蔡  舒

昆明市官渡区民族宗教事务局
关于对2024年省级财政衔接推进乡村振兴补助资金使用情况的公示

2024年，市财政局下达官渡区省级财政衔接推进乡村振兴补助资金（少数民族发展任务）570万元，经研究，拟将该笔资金用于官渡区开展省级“十县百乡千村万户”示范引领工程示范点建设项目。现将资金使用情况进行公示，请社会各界给予监督。
公示时间：2024年5月13日——2024年5月19日。对项目有异议，可向区民族宗教局反映。
咨询电话：0871--67175982
全国扶贫领域监督电话：12317

监督电话12317、0871-67175982

附件：2024年省级财政衔接推进乡村振兴补助资金使用情况一览表

               2024年5月13日
（联系人及电话：张广涛  13608805119）

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━
昆明市官渡区民族宗教事务局               2024年5月13日印发
━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━
— 2 —

—— 2 ——